

# iNVENTRAM!

Hadi  
başımıza  
**ıcat**  
çıkartın



# iNVENTRAM!

## hadi başımıza ıcat çıkarın!

Türkiye'de teknoloji geliřtirenlerin, projesi, ürünü, servisi olan girişimcilerin ilk başvuracağı destek noktası olma vizyonu ile hareket eden İntertram, geleceğe yön verecek yenilikleri hayata taşıyor. Mucitlere ve girişimcilere, 'Buluşunuz varsa buluşalım' diyen ve ileri teknoloji - mühendislik projelerine yatırım yapan ilk erken aşama teknoloji yatırım şirketi olan İntertram, dünya çapında ses getirecek yenilikler için teknoloji tacirliği yapmaya devam ediyor.

Yenilikçi ve erken aşamadaki teknolojik buluşları en doğru iş modelleri ile ticarileştiren İntertram, Türkiye'nin tek 'yüksek teknoloji taciri' olma iddiasıyla mucitlerden yeni icat çıkarmalarını bekliyor. Mucitlere ve girişimcilere, pazar yaratma potansiyeli olan buluşlarını tüm dünyaya duyurmak için büyük bir fırsat sunan İntertram, yepyeni buluşları, doğru yatırımcılarla bir araya getirerek, teknoloji dünyasına benzersiz yenilikleri kazandırmayı amaçlıyor. İnovatif fikir ve fikri mülkiyet hakları yatırımlarının, Koç Holding ve Koç Üniversitesi ortaklığı ile yönetildiği İntertram, teknolojiyi kullanan girişimleri ve insan kaynağını tespit edip, doğru iş modeliyle iş dünyasına taşıyor. İntertram, bu sayede mucit için umut olurken, yatırımcıya da benzersiz bir güven sağlıyor.

## teknoloji taciriyiz

Türkiye'de girişim yatırımcılığı yapan pek çok şirket olduğunu belirten İntertram Genel Müdürü Cem Soysal, yüksek teknolojiye yatırım yaparak sektörde farklılaştıklarını söyledi. Mucit ve girişimci için umut, yatırımcı için güven dolu bir ortam hazırladıklarını ifade eden Cem Soysal, "İntertram hem Koç Topluluğu'nun hem de ülkenin sağlıklı, sürekli ve sürdürülebilir büyümesine yapmış önemli bir yatırımdır. Biz de diğerlerinden farklı ve oyunun kurallarını değiştirebileceğine inandığımız ileri teknoloji ve mühendislik projelerine ciddi anlamda yatırım yapan ilk erken aşama teknoloji yatırım şirketi olduğumuz için, kendimizi teknoloji taciri olarak adlandırıyoruz. Türkiye'de buluşçuların, teknoloji geliřtirenlerin, projesi, ürünü, servisi olan insanların ilk başvuracağı destek noktası olma vizyonu ile hareket ediyoruz. Giriřimcilerin olduğu kadar yatırımcıların da ne istediğini biliyor ve ona göre risklerden arındırılmış yenilikleri kendilerine sunuyoruz" dedi.

## buluşunuz varsa buluşalım

İntertram'ın risk alma kültürüne sahip olduğunu vurgulayan Cem Soysal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Türkiye'deki girişimcilerin yatırımcı ekosisteminde önemli bir yere sahip olduğunu düşünüyoruz. Ancak son derece ince eleyip sık dokuyarak riskleri en düşük projelere yatırımcı buluyoruz. Doğru girişime yatırım için sınırimiz yok. Bu yüzden girişimcilere, 'Buluşunuz varsa buluşalım!' diyoruz. Hedefimiz sadece Türkiye ile sınırlı kalmamak. Hâlihazırda dünya ölçeğinde devrim yaratacak belli teknolojilere zaman ve bütçe ayırarak emek vermeye devam ediyoruz. Geleceği teknolojide gören şirketleri ve Ar-Ge'yi odağında tutan üniversitelerin hepsini radarımıza aldık."

# iNVENTRAM!

3 binden  
fazla **proje**  
geldi



# inVENTRAM!

## 3 binden fazla proje geldi

2010 yılından bu yana, biyoteknoloji, sağlık, otomotiv, bilgi ve iletişim teknolojileri, savunma sanayi teknolojileri, malzeme bilimleri, elektronik ürünler ve uzay sistemleri alanlarında yatırım yaptıklarını hatırlatan Cem Soysal, enerji, çevre teknolojileri, internet ve mobil tabanlı hizmet, gıda teknolojileri alanlarının da destek verdikleri sektörler arasında yer aldığını söyledi. Cem Soysal, bugüne kadar 3 binden fazla şirket ve projenin kendilerine ulaştığını belirterek, "Bunlardan 50 tanesine yatırım yaptık. Bu da dünyadaki yatırım fonlarıyla çok paralel olan % 1,5'un üzerindedir. Bunların içerisinde 35 tane patent yatırımı, 3 şirket yatırımı ve 12 adet de teknoloji ticarileştirme iş ortaklığı bulunuyor" diye konuştu.

## 3 farklı yatırım tipi

Teknoloji ve inovasyon temelli yeni kurulmuş ya da kurulmakta olan girişimlere hisse yatırımları yaptıklarını ve satış desteği vererek gelir ortağı olduklarını ifade eden Cem Soysal, ticarileştirebileceğini düşündükleri fikirler için sahip oldukları 3 farklı yatırım tipini şu şekilde anlattı: "Bunların ilki şirket yatırımları. Gerçekten içinde teknoloji bulunduran, ürünlerinde mühendislik kullanan şirketleri sıfırdan kuruyor veya bu şirketlere yatırım yapıyoruz. İkinci yatırım şeklimiz ise patentler. Inventram olarak sadece Türkiye patentleri değil dünya platformunda da kullanılmak üzere patent başvuruları gerçekleştiriyoruz. Bu patentleri Almanya, İtalya, ABD, Japonya, Çin gibi gelişmiş ülkelerde de koruma altına alıyoruz. Üçüncü modelimizde ise Koç Topluluğu'nun ihtiyaçlarına cevap verebilecek, yüksek teknoloji üreten birtakım genç şirketleri bulup onları Koç Topluluğu'nun lider firmaları ile iş ortağı haline getirerek ürün ve servisler bazında yüksek teknoloji hizmetleri verebilmelerini amaçlıyoruz."

## inventram hakkında

Inventram A.Ş. Koç Holding ve Koç Üniversitesi ortaklığı ile Nisan 2010'da kurulmuş bir erken aşama teknoloji, inovasyon ve fikri mülkiyet hakları yatırım, ticarileştirme ve danışmanlık şirkettir. Sanayi ve üniversite iş ortaklığının Türkiye'de bu yapıdaki ilk ve tek örneği olmakla birlikte sanayi –üniversite işbirliğinin en somut ilk örneği olan Inventram'ın amacı erken aşamadaki, pazar potansiyeli olan yenilikçi ve teknolojik buluşları en doğru iş modelleri ile ticarileştirmektir. Teknoloji ve inovasyon temelli yeni kurulmuş ve kurulmakta olan girişimlere hisse yatırımları yapmakta ve satış desteği vererek gelir ortağı olmaktadır. Öte yandan üniversite araştırmacıları ve girişimcilerin projelerinin şirketleşmesi sürecine hissedar olarak katılarak her türlü kurumsal desteği vermekte, buluşçu ve araştırmacılara ticari olarak değerlendirilebilir çeşitli fikri haklarının ve teknoloji-lerinin tespiti, geliştirilmesi, patentlenmesi, ürünleştirilmesi, bu fikri haklar ve teknolojilerinin devri, lisanslanması ve/veya bunlar ile ilgili olarak farklı iş modelleri tesis etmek suretiyle ticarileştirilmesini sağlamaktadır. Bunun sonucunda fikri sermayeler toplumun hayat standardını yükseltecek ürün ve hizmetlere dönüştürülmektedir.